



BASIN AÇIKLAMALARI

SAVAŞA HAYIR*

Son yıllarda emperyalizmin kendi çıkarlarını korumak, dünya enerjisini yönetmek için ABD öncülüğünde savaş çığırtkanlığı ve tacirliği yapmaktadır. ABD emperyalizmi terör bahanesi ile yoksul halklara daha fazla yoksulluk, açlık ve ölüm getiren savaşların bir tanesini de bölgemizde Irak'a karşı yürütmeye çalışmaktadır. Uluslar arası sermayenin küresel politikalarının bir parçası olan ve ABD'nin Irak'a yapacağı operasyon; daha çok ÖLÜM, daha çok ŞİDDET, daha çok YOKSULLUK ve İŞSİZLİK, daha çok ADALETSİZLİK getirecektir.

Yaşanması olası olan ABD operasyonu dünyanın en yoksul bölgelerinin birinde yaşayan yüz binlerce çocuk, kadın, erkek saldırı tehdidi ile karşı karşıyadır. Bu savaşla ülkemizde silahlanma harcamaları artacak. enflasyon fırlayacak, işsizlik ve belirsizlik derinleşecek, yokluk ve açlık büyüyecek. demokratikleşme rafa kalkacaktır.

Emperyalizm savaş istiyorsa tüm dünyadaki emekçi haklar gibi ülkemize de emekçi halkların oluşturmuş olduğu **Savaş Karşı Platform**; "1 Aralık 2002 Pazar günü İstanbul Abide-i Hürriyet meydanında SAVAŞA HAYIR diyecek. Irak'ta Savaş Hayır Koordinasyonu'nu oluşturan 140 kuruluşun 1 Aralık Mitingine çağırısı bu sözlerle başlıyor. Sendikalar, partiler, sivil toplum kuruluşları, dernekler ve yurttaş girişimlerinden oluşan Koordinasyon; ABD'nin Irak saldırısına karşı çıkan herkesi 1 Aralık 2002 Pazar günü saat 12.00 de İstanbul'da bir arada olmaya" çağırıyor.

Dünyada ve bölgemizde barış isteyen, sermayenin küreselleşme politikalarının yarattığı dışlanma, yıkım ve yoksullaşmaya direnen tüm siyasi odaklar ve toplumsal muhalefet, geleceğimizin bu şekilde belirlenmesine izin vermemelidir. Bu nedenle TMMOB Makina Mühendisleri Odası olarak;

- 567 bin Irak'lı çocuğun ölümüne neden olan ve 12 Yıldır Irak'a karşı uygulanan Birleşmiş Milletler ambargosunun kaldırılmasını
- Dünyada askeri harcamalara ayrılan bir Trilyon Doların, yaklaşık bir milyar insanın yoksulluk sınırının altında yaşamasını önlemek için kullanılmasını, ya da 100 milyon adet tam teşekküllü hastanenin, 300 milyon lüks konutun yada 500 milyon adet normal konutun, 133 milyon adet tam donanımlı ilkokul, 143 milyon adet tam donanımlı lisenin yapılmasında kullanılmasını,
- Ülkemizin savaşa girmemesini, hava sahasını ve İncirlik Üssünü ABD'nin ölüm silahlarına açmamasını,
- Tüm dünyada, ülkede ve bölgede barışın yaşamasını, egemenlerin yarattığı yoksullukların, adaletsizliklerin yok edilmesini, haykırmak için çağrıya kulak veriyor ve 30 Kasım 2002 tarihinde İstanbul'da alanlarda olacağız. Emeğine, hak ve özgürlüklerine sahip çıkan, gerçek demokrasi ve acil, kalıcı barış isteyen, demokratik bir ülkede ve barışçıl bir bölgede yaşamak, isteyen üyelerimizle birlikte 1 aralıkta savaşa hayır demek için TMMOB pankartı altında buluşacağız.

Bu süreçte Odamız bu operasyona karşı oluşacak platformlarda, bu senaryonun ülkemiz ve halkımız açısından ortaya çıkaracağı olumsuz sonuçları tüm açıklığıyla ortaya koyacak ve dünya halklarının barışının egemen kılınması için tüm olanaklarını seferber edecektir.

ÇALIŞANLARIN NEMALARINA İLİŞKİN YÜRÜTÜLEN

ÇALIŞMALAR ve YAPILAN ÜCRET ZAMMI

KABUL EDİLEMEZ DÜZEYDE KALMIŞTIR*

3417 sayılı kanunla birlikte çalışanların istekleri dışında tasarruf teşvik kesintisi yapılmış ve bu kesintiler 1988 yılından bu güne çok düşük oranlarda nemalandırılmıştır. Çalışanların ücretlerinden kesilerek bir fonda toplandığı ifade edilen bu ücretler

siyasal iktidarlar tarafından sürekli olarak istismar edilmiş ve bu güne kadar ödenmesine ilişkin herhangi bir girişimde bulunulmamıştır. Bu günün iktidarı da çalışanların hakkı olan bu ücretlerin ödenmesine yönelik sağlıklı bir çalışma yapmamakta ve bir kısmının ödenmesi konusunda çalışmalar yürütmektedir.

Çalışanlardan yapılan bu zorunlu kesintilerin ivedilikle çalışanlara ödenmesi gerekmektedir. Hükümetlerin bu kesintilere yönelik tasarruf hakkı yoktur.

Hükümet tarafından Kamu çalışanlarına 2003 yılının ilk üç ayı için yapılan zamlarda yetersiz düzeyde kalmıştır. Asgari gıda harcamasının 380 milyon dolaylarında olan günümüzde kamu çalışanlarının çoğunluğu asgari gıda harcamalarını bile karşılayamayacak düzeyde ücret almaktadırlar. Hükümetin komik düzeyde yapmış olduğu 58 milyonluk zammın kabul edilebilir yanı yoktur.

Makina Mühendisleri Odası olarak;

- Yıllardır siyasal iktidarlar tarafından istismar edilen zorunlu tasarrufların reel kayıpları karşılanarak ve işveren payları da eklenerek bir defada nakden ödenmesini,
- Kamuda çalışanlarının ücretlerinin reel kayıpları da giderilerek insanca yaşayabilecekleri bir ücret ödenmesini, Talep ediyoruz.

*
- * Oda Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR'ın 20.11.2002 tarihinde yapmış olduğu basın açıklaması.

*
- * Oda Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR'ın 25.12.2002 tarihinde yapmış olduğu basın açıklaması.